
CleanScore për të nxitur kërkimin shkencor cilësor, si dhe përdorimin e librarisë digjitale JSTOR, ka 
ndërmarrë iniciativën për të zhvilluar “Konkursin Kombëtar të Punimeve Kërkimore – 3”. 
Pjesëmarrja në këtë konkurs është e hapur për të gjithë studentët që ndjekin aktualisht studimet në 
të gjitha universitetet në Shqipëri dhe në universitetet Shqiptare në rajon. 
Punimet që do të pranohen në konkurs nuk kanë kufizim për fushën e studimit.
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